AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO N°279/2025
O Município de Viadutos torna público para recebimento de possíveis propostas de conformidade ao § 3º do artigo 75 da lei de licitações -   para conhecimento dos interessados a PUBLICAÇÃO do termo de referência do processo de dispensa de licitação nº279/2025, para aquisição de material (Colorímetro portátil para medição de cloro total, Termômetro Digital  tipo Espeto com Certificado Calibração) para auxiliar na manutenção da inocuidade dos produtos das agroindústrias do Município, do Tipo Menor preço por item. As propostas deverão ser entregues até às 17:00 do terceiro dia útil da publicação deste extrato, conforme anexo I do referido termo de referência que pode ser encontrado no site https://www.viadutos.rs.gov.br/, ou na sede do Município Rua Anastácio Ribeiro nº 84 Centro, Viadutos.  As propostas poderão ser entregues pessoalmente na sede do Município ou via e mail compras2@viadutos.rs.gov.br, desde que assinadas digitalmente. Dúvidas podem ser sanadas na sede do Município, ou via telefone: (54) 3196-3060. Horário de atendimento (inclusive para entregas da proposta): das 08:00 às 17:00.
Camile Denise Dallagnol – Agente de contratação do Município.
Viadutos, 18 de junho de 2025.